
Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky města ze dne 08.03.2024 
(dle směrnice RM O zakázkách malého rozsahu)  

 
 
 

Členové komise: Arnold Vodochodský, Kamil Slezák, MgA. Michal Čepelka, JUDr. Šárka Sedláčková, 
Ing. Lucie Hurdálková, Ph.D. 
 

Zahájení jednání v 12:30 hod. 
 

Předmět jednání: výběr zhotovitele zakázky „Výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora 
BOZP na akci Stavební úpravy objektu č.p. 33, ulice Stanislava Opočenského, Broumov“. 
 
 

Seznam oslovených firem: 

 Tomáš Valenta, IČO: 76489337, Stanislava Opočenského 91, 550 01 Broumov 

 Michal Novák, IČO: 87825848, č.p. 90, 549 23 Mezilesí 

 INGENIRING KRKONOŠE a.s., IČO: 27472493, Horská 634, 541 01 Trutnov 
 
 

Seznam přihlášených dodavatelů: 

 DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ:64826996 

 HOLTY s.r.o., Hládkov 920/12, 169 00 Praha 6 Střešovice, IČ:28403363 

 Marcel Byrtus, Žďár nad Orlicí 199, 517 33 Žďár nad Orlicí, IČ: 17942021 

 INGENIRING KRKONOŠE, a.s., Horská 634, 541 01 Trutnov, IČ:27472493 

 Ing.  Luboš Kasper, Kolmá 500, 541 03 Trutnov 3, IČ:11604115 

 Michal Novák, Mezilesí 90, 549 23 Mezilesí, IČ: 87825848 

 Tomáš Valenta, Stanislava Opočenského 91, 550 01 Broumov, IČ:76489337 
 
Všechny podané nabídky vyhověly kontrole úplnosti. 
 

Způsob hodnocení nabídek, včetně hodnotících kritérií: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle výše nabídkové ceny včetně DPH. 
 

Pořadí stanovené komisí: 

pořadí firma cena bez DPH cena vč. DPH 

1. 
DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou, IČ:64826996 

 
314 500,- 380 545,- 

2. 
INGENIRING KRKONOŠE, a.s., Horská 634, 541 01 
Trutnov, IČ:27472493 

 
397 800 ,- 481 338 ,- 

3.  
Tomáš Valenta, Stanislava Opočenského 91, 550 
01 Broumov, IČ:76489337 

439 500 ,- 531 795 ,- 

4. 
HOLTY s.r.o., Hládkov 920/12, 169 00 Praha 6 
Střešovice, IČ:28403363 
 

442 000,- 534 820,- 

5. 
Ing.  Luboš Kasper, Kolmá 500, 541 03 Trutnov 3, 
IČ:11604115 

447 000 ,- 540 870 ,- 



6. 
Marcel Byrtus, Žďár nad Orlicí 199, 517 33 Žďár 
nad Orlicí, IČ: 17942021 
 

450 000,- 544 500,- 

7. 
Michal Novák, Mezilesí 90, 549 23 Mezilesí, IČ: 
87825848 
 

585 000,- 707 850 ,- 

 
 
Na základě posouzení podaných nabídek komise doporučuje RM uzavřít smlouvu se společností 
DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ:64826996 
 
Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
 
a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, oznámí to 
bezodkladně zadavateli, 

e) zachovají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své funkce při 
zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce 
předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud by uvedli nepravdivé údaje nebo 
pokud by jednali v rozporu s tímto prohlášením. 

 

 

Podpisy členů komise: 

Arnold Vodochodský  

Kamil Slezák  

JUDr. Šárka Sedláčková  

Ing. Lucie Hurdálková, 
Ph.D. 

 

MgA. Michal Čepelka  

 
 
 

 
 
Zapsal:  Ing. Lucie Hurdálková, Ph.D. 

V Broumově dne  08.03.2024  v 13:00 hod. 
 


